МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДУБРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.12.2023  №   33   о/д

О временном прекращении

учебного процесса

Согласно письма УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Смоленской области от 01.12.2023 г. № 67-00-03/67-

9154-202, в соответствии с п. 2694 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-

эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»

приказываю:

1. приостановить учебный процесс со 02 декабря 2023 года сроком на 7

дней.

2. Заместителю директора по УВР организовать дистанционную форму

занятий со здоровыми детьми.

Директор МБОУ Дубровская СШ                                             Н.Н. Лавриненкова